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Tekninen osasto on yhteistyössä Ranuan Infran kanssa jatkanut Si mon tai pa leen
alueen veden paineenkorotusmahdollisuuksien selvityksiä. Ke vään aikana
Impiön vedenottamolle on tehty tuottomittaukset, joilla on ar vioi tu ve den
riittävyyttä Impiön kylän alueelle sekä Simontaipaleen lo ma-asun to alu eel le siinä
vaiheessa, kun kaikki alueen tontit on ra ken net tu.

Simontaipaleessa Koirajärven tuntumassa olevat tutkimuskaivojen tuot to lu ke mat
on saatu vanhoista tutkimusraporteista ja tällä hetkellä kai vois ta otetaan näytteet
veden laadun varmistamiseksi sekä so vel tu vim man käsittelyn selvittämiseksi
(vapaa hiilidioksidi, kalkkikiven liukoisuus ph:n nostoa varten). Veden laatu
vaikuttaa myös vedenottamon vaa dit ta vaan laitekantaan, joten uuden
vedenottamon kustannukset tar ken tu vat vesianalyysien valmistuttua.

Alustavien arvioiden mukaan paras tulos alueen vedenjakelun hoi ta mi sek si
saadaan Si mon tai pa leen siiviläputkikaivoista, joissa myös veden mää rä riittää
alu een tulevaankin tarpeeseen.

Mi kä li veden laatu on Simontaipaleessa on talousvedeksi soveltuvaa ja laa du-
kas ta, niin alueen vedenjakelua varten lähdettäisiin rakentamaan Koi ra jär ven tut-
ki mus pis tei den kaivoon uusi vedenottamo. Uusi ve den ot ta mo parantaisi myös
vedenjakelun varmuutta Simojärven eteläisellä alu eel la, sillä uudelta
vedenottamolta voidaan tarvittaessa jakaa ta lous vet tä Simojärven ja Impiön
vesiosuuskuntien vesiverkostoihin.

Uuden vedenottamon perustaminen vaatii kui ten kin vielä AVI:lta vesilain mu kai-
sen vesitaloushanketta koskevan lu van, joten tekninen osasto val mis te lee
lupahakemuksen, mikäli Si mon tai pa leen vesinäytteet osoit tau tu vat hyviksi.
Varsinaisen pumppaamon ra ken ta mis ta ei voi aloittaa en nen kuin AVI:n lupa on
varmistunut.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus merkitsee tilannekatsauksen tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

Merkitään, että kunnanhallituksen jäsen Jonna-Maria Laivamaa poistui es teel li-
se nä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajak si
(yhteisöjääviys).



Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja rakennustarkastaja Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


